
 

 

 

コミュニティバス（築城巡回線） 

｢築城支所バス停｣変更 と 一部運休 

聖火リレー開催による交通規制（メタセの杜～築城支

所）のため、一部運休および「築城支所バス停」の位

置の変更を行います。 

ご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご

理解・ご協力をお願いします。 

 

■対象の便  ▶左回りルート 田舎台 7:50 発の便  

▶右回りルート 築城駅 8:45 発の便 

■移設バス停 築城支所 → ふるさと公園駐車場 

■停車しないバス停  

▶安武寺門 ▶船迫 ▶広津橋 ▶築城グラウンド  

▶弓の師 ▶メタセの杜 ▶正連寺  

▶上別府交差点 ▶築城小学校 

 

東京 2020 オリンピック聖火リレーに伴う 

椎田太陽交通㈱ ☎0930-56-5100 

通行止め区間   迂回ルート   通常ルート  休止バス停 × 
交通渋滞により、時間が前後 
する可能性がございます。 

バス停 １便 

築城駅 8:45 

信用金庫前 8:47 

本町四辻 8:48 

ふるさと公園 

駐車場 
8:51 

南別府 8:53 

比久尼原 8:55 

安武下方 8:57 

安武 8:59 

赤幡 9:02 

広末 9:03 

旧小山田小学校 9:05 

広域農道入口 9:07 

柳渡橋 9:08 

田舎台 9:10 

深野 9:15 

前川原橋 9:16 

川原 9:17 

袈裟丸 9:18 

安武 9:19 

安武下方 9:21 

安武寺門  

船迫  

広津橋  

築城グラウンド  

弓の師  

メタセの杜  

正連寺  

上別府交差点  

築城小学校  

ふるさと公園 

駐車場 
9:26 

本町四辻 9:29 

信用金庫前 9:30 

築城駅 9:31 

 

停
車
し
ま
せ
ん 

5 12 / (水) 

7:40 頃～9:40 頃 

交通規制 

バス停 １便 

築城駅 ― 

信用金庫前 ― 

本町四辻 ― 

ふるさと公園 

駐車場 
― 

築城小学校 ― 

上別府交差点 ― 

正連寺 ― 

メタセの杜 ― 

弓の師 ― 

築城グラウンド ― 

広津橋 ― 

船迫 ― 

安武寺門 ― 

安武下方 ― 

安武 ― 

袈裟丸 ― 

川原 ― 

前川原橋 ― 

深野 ― 

田舎台 7:50 

柳渡橋 7:52 

広域農道入口 7:53 

旧小山田小学校 7:55 

広末 7:57 

赤幡 7:58 

安武 ↓ 

安武下方 7:59 

比久尼原 8:01 

南別府 8:03 

ふるさと公園 

駐車場 
8:05 

本町四辻 8:08 

信用金庫前 8:09 

築城駅 8:11 

 

◇左回りルート 

 

 

◇右回りルート 

 

 

お問合せ先 

比久尼原 

本町四辻 

信用金庫前 

築城駅 

南別府 

ふるさと公園 
駐車場 

広末 

安武下方 

安武 

赤幡 

安武寺門 

船迫 

広津橋 

弓の師 

メタセの杜 

築城グラウンド 

正連寺 

上別府交差点 

築城小学校 

築城支所 

 

＊赤字…時刻変更箇所 


